
 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

 

A tutti gli interessati  

A tutti gli Ambiti Territoriali  

del territorio Nazionale  

Alle OO.SS.  

Comparto istruzione e ricerca  

Al Sito e all’Albo 

 

 

 Oggetto: ESITO INTEPELLO INCARICO PER SOSTITUZIONE DSGA, PER ASSENZA SUPERIORE AI 

3 MESI – PRESSO IC “E. GIACICH” DI MONFALCONE (GO) 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNL Comparto istruzione e ricerca sottoscritto in data 18 gennaio 2024, con particolare 

riferimento all’art. 57, comma 3;  

 VISTO il Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024 recante disposizioni concernenti i criteri per 

l’attribuzione di incarichi in sostituzione del titolare di incarico di DSGA e, in particolare, l’art. 

2 avente ad oggetto “Sostituzione del titolare di incarico di DSGA per l’intero anno 

scolastico o per un periodo continuativo superiore a tre mesi” ed il successivo art. 3 con 

oggetto “Modalità di conferimento dell’incarico ad interim” che detta i criteri per la detta 

sostituzione; 

VISTO l’art. 1, comma 10, dell’Intesa, sottoscritta in data 27 giugno 2024;  

VISTO il CCIR del 30/8/2024 con il quale sono stabiliti i criteri e definite le modalità di copertura dei 

posti di DSGA e in particolare all’art. 6 avente come oggetto “Criteri e modalità per la 

copertura del posto di DSGA temporaneamente assente per un periodo continuativo 

superiore ai tre mesi”;  

 CONSIDERATO che in questa provincia non sussistono situazioni di esubero né funzionari privi di 

incarico di DSGA;  

TENUTO CONTO che presso l’I.C. “E. Giacich” di Monfalcone (GO) si è reso disponibile un posto per 

l’incarico a tempo determinato di Funzionario di Elevata Qualificazione – D.S.G.A., a seguito 

di assenza del D.S.G.A Titolare, superiore a tre mesi a partire dal 20.01.2025 e fino al 

24.04.2025 eventualmente prorogabile; 

VISTO il proprio interpello AOOUSPGO prot. n. 80 del 15/01/2025 con il quale si è dato avviso della 

suddetta disponibilità;  

ESAMINATE le candidature pervenute entro il 19/01/2025 da parte degli interessati all’assunzione 

dell’incarico; 

CONSIDERATO che non è pervenuta alcuna candidatura da parte di soggetti rientranti nella categoria 

di cui alle fasi I e II del proprio interpello AOOUSPGO prot. n. 80 del 15/01/2025 e che 

pertanto le candidature esaminate sono esclusivamente quelle rientranti nella III fase, ossia 

quella prevista dall’art. 6 dell’Intesa Regionale del 30 agosto 2024 

  

DECRETA 

risulta approvata la seguente graduatoria degli aspiranti interessati a ricoprire l’incarico di DSGA, presso 

l’I.C. “E. Giacich” di Monfalcone (GO) dal 20.01.2025 e fino al 24.04.2025 eventualmente prorogabile 

 

 

http://www.usrfvg.gov.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale di Gorizia 

 

 

34170 Gorizia, Via Rismondo, 6 - tel. 0481-33365 - C.F. 80004420313 

e-mail: usp.go@istruzione.it –  PEC: uspgo@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

Elenco graduato degli aspiranti alla nomina a tempo determinato per sostituzione DSGA per assenza 

superiore ai 3 mesi – presso IC “E. Giacich” di Monfalcone (Go) dal 20.01.2025 e fino al 24.04.2025 

eventualmente prorogabile 

 

 

 

 
 

 

INTESA REGIONALE PER LA 
COPERTURA DEI POSTI DI 

DSGA VACANTI 

 

 

 
POSIZIONE 

A B 
11 C D 

 

DATI 
ANAGRAFICI 1 2 

 

1 2 1 2 
PUNTEGGIO 

GIUFFRIDA 
Giuseppina 

1       X 17,83 

VALENTI Diego 2       X 17,80 

PACE Antonia 3       X 12,70 

CORALLO Ottavia 4       X 12,20 

CAGGIANO Vittorio 5       X 11,40 

FERRARO Noemi 6       X 11,30 

 

 La candidatura di MARTUCCI Roberta non può essere presa in considerazione in quanto l’all. F 

– Manifestazione di disponibilità –, trasmesso con l’istanza, da rendere ai sensi dell’art.46 ss. 

DPR n.445/2000, risulta non compilato e non firmato.  

Il candidato destinatario di incarico fornirà espressa accettazione/rinuncia all’incarico a questo 

ufficio e assumerà servizio presso l’istituto scolastico di assegnazione entro il 27 gennaio 

2025.  

Il Dirigente dell’istituto scolastico interessato curerà la contrattualizzazione del DSGA 

assegnato.  

Il presente decreto è pubblicato sul sito internet di questo Ufficio http://www.usrfvg.gov.it.  

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i ricorsi amministrativi e giurisdizionali di 

legge.  

 IL DIRIGENTE  

 Mauro PANTANALI 

http://www.usrfvg.gov.it/

		2025-01-20T15:49:21+0100
	Mauro Pantanali


		2025-01-20T15:57:33+0100
	protocollo




